Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

6Disponibilização: Quinta-feira, 16 de Fevereiro de 2017 Fortaleza, Ano VII - Edição 1615Caderno 1: Administrativo

CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA

ATOS, RESOLUÇÕES E OUTROS EXPEDIENTES

ESTADO DO CEARÁ
PODER JUDICIÁRIO
CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA
GABINETE DO CORREGEDOR

PORTARIA Nº 08/2017.

Dispõe sobre a designação do Juiz Corregedor Auxiliar Henrique Lacerda de Vasconcelos, para supervisionar os trabalhos
da Comissão de Acessibilidade e Inclusão do Poder Judiciário do Estado do Ceará.

O DESEMBARGADOR FRANCISCO DARIVAL BESERRA PRIMO, CORREGEDOR GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

CEARÁ, no uso das atribuições que lhe conferem o Regimento Interno da Corregedoria Geral da Justiça do Estado do Ceará;
RESOLVE:

Art. 1º – Designar o Juiz Corregedor Auxiliar Henrique Lacerda de Vasconcelos, para supervisionar os trabalhos da Comissão
de Acessibilidade e Inclusão do Poder Judiciário do Estado do Ceará.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, aos 15 de fevereiro de 2017.

DESEMBARGADOR FRANCISCO DARIVAL BESERRA PRIMO
Corregedor Geral da Justiça

DIRETORIA  DO  FÓRUM  CLÓVIS  BEVILÁQUA

PORTARIAS, ATOS, DESPACHOS E OUTROS EXPEDIENTES

PORTARIA Nº 166/2017

O JUIZ DIRETOR DO FÓRUM CLÓVIS BEVILÁQUA, DESTA COMARCA DE FORTALEZA, CAPITAL DO ESTADO DO
CEARÁ, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE designar a Juíza Natália Almino Gondim, do 3º Juizado Auxiliar de Fortaleza, para, sem prejuízo das suas atuais
atribuições, auxiliar junto à 25ª Unidade do Juizado Especial Cível e Criminal, a partir de 15 de fevereiro do corrente ano e até
ulterior deliberação.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE, E CUMPRA-SE.
GABINETE DA DIRETORIA DO FÓRUM CLÓVIS BEVILÁQUA, em Fortaleza, 14 de Fevereiro de 2017.

José Ricardo Vidal Patrocínio
JUIZ DIRETOR DO FÓRUM

PORTARIA Nº 173/2017

O JUIZ DIRETOR DO FÓRUM CLÓVIS BEVILÁQUA, DESTA COMARCA DE FORTALEZA, CAPITAL DO ESTADO DO
CEARÁ, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

CONSIDERANDO a indicação da Juíza Coordenadora das Varas Criminais, Jacinta Inamar Franco Mota de Queiroz,

RESOLVE:
Art. 1º. Revogar, em parte, a partir do dia 15/02/17, a Portaria nº 122/2017-DF, que designou o Juiz Túlio Eugênio dos

Santos, para auxiliar junto à Vara Única de Audiências de Custódia;
Art. 2°. Designar o Juiz Túlio Eugênio dos Santos, do 20º Juizado Auxiliar de Fortaleza,  para auxiliar junto à 7ª Vara

Criminal, a partir do dia 15 de fevereiro de 2017,  e até ulterior deliberação, sem prejuízo da designação constante na Portaria
nº 165/2017-DF.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE, E CUMPRA-SE.
GABINETE DA DIRETORIA DO FÓRUM CLÓVIS BEVILÁQUA, em Fortaleza, 14 de Fevereiro de 2017.

José Ricardo Vidal Patrocínio
JUIZ DIRETOR DO FÓRUM

		2017-02-16T16:13:55-0300